Về yêu cầu khởi kiện của nguyên đơn: 

Chấp nhận toàn bộ yêu cầu khởi kiện của nguyên đơn bà Phạm Thị G về 

việc tranh chấp hợp đồng vay tài sản, theo Giấy nhận nợ ngày 15-4-2024 đối với 

bị đơn bà Vũ Thị T1.  

Buộc bà Vũ Thị T1 phải trả cho bà Phạm Thị G số tiền 1.926.000.000 

đồng (một tỷ chín trăm hai mươi sáu triệu đồng). 

2. Trách nhiệm do chậm thực hiện nghĩa vụ và thi hành án: 

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án (đối 

với các khoản tiền phải trả cho người được thi hành án) cho đến khi thi hành án 

xong, bên thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành